

Informazione Regolamentata n. 1920-6-2017

Data/Ora Ricezione 27 Aprile 2017 13:11:19

MTA

Societa' : Exor N.V.

Identificativo : 88505

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : EXORNVNSS01 - Caramellino

Tipologia : IROS 18

Data/Ora Ricezione : 27 Aprile 2017 13:11:19

Data/Ora Inizio : 27 Aprile 2017 13:26:20

Diffusione presunta

Oggetto : EXOR conferma l'impegno per contribuire

allo sviluppo di GEDI Gruppo Editoriale

S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

Amsterdam, 27 aprile 2017

EXOR conferma l'impegno per contribuire allo sviluppo di GEDI Gruppo Editoriale S.p.A.

In riferimento all'integrazione di ITEDI con il Gruppo Editoriale L'Espresso, approvata oggi dall'Assemblea dei Soci di quest'ultima, EXOR ribadisce la volontà di contribuire attivamente allo sviluppo della società risultante, GEDI Gruppo Editoriale S.p.A., di cui diventerà azionista al termine del perfezionamento dell'operazione e della successiva distribuzione di azioni GEDI da parte di Fiat Chrysler Automobiles.

Il Presidente e AD di EXOR, John Elkann, ha dichiarato: "Con la decisione assunta oggi, il progetto annunciato un anno fa compie un decisivo passo avanti, aprendo la strada alla creazione del leader italiano nel settore dell'informazione multimediale quotidiana e periodica. Confermo la volontà di EXOR di essere il secondo maggiore azionista di GEDI, dopo l'azionista di controllo CIR, nonché il mio impegno personale all'interno del Consiglio di Amministrazione per sostenere e rafforzare la Società nel lungo termine".

Fine Comunicato n.1920-6	Numero di Pagine: 3